

Warszawa, 7 marca 2017 r.

ZAPROSZENIE do udziału w seminarium

Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” ma przyjemność zaprosić na seminarium pt.:

„Dziecko między dorosłymi – ograniczanie kontaktu z jednym z rodziców i wnikanie w konflikt a procedura Niebieskie Karty”

Temat seminarium jest wynikiem pracy zespołu Stowarzyszenia "Niebieska Linia" w zespołach interdyscyplinarnych i grupach roboczych a także rozmów prowadzonych z przedstawicielami służb i instytucji. Coraz częściej w pracach z rodzinami uwikłanymi w przemoc pojawia się temat ograniczania kontaktu dziecka z jednym z rodziców, niejednokrotnie uzasadniany lękiem przed sprawcą przemocy. Często zespoły interdyscyplinarne są proszone o pomoc przez rodziców - czasem chodzi o pomoc w odzyskaniu możliwości kontaktowania się z dzieckiem, czasem wręcz przeciwnie - wsparcie działań na rzecz odseparowania dziecka od drugiego rodzica. Co w takiej sytuacji powinien zrobić zespół interdyscyplinarny/grupa robocza?

Podczas tworzenia szczegółowej struktury seminarium uwzględnione zostaną także potrzeby zgłaszane za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego przez osoby zainteresowane udziałem w seminarium.

To już kolejne seminarium Stowarzyszenia „Niebieska Linia” o tej tematyce realizowane w ciągu ostatnich miesięcy. Na każde z dotychczas realizowanych zgłaszało się więcej osób, niż można było zakwalifikować do udziału. W związku z licznymi prośbami zdecydowaliśmy się na zorganizowanie kolejnego spotkania na ten temat.

Seminarium poprowadzą:

Paula Klemińska - mgr pedagogiki specjalnej (specjalność resocjalizacja i wspomaganie rodziny) i mgr psychologii (specjalność psychologia kliniczna), certyfikowana specjalistka w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Jest absolwentką I stopnia Studium Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz podstawowego i zaawansowanego kursu Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach. Od stycznia 2011 r. stała konsultantka infolinii i poradni e-mailowej Pogotowia

**Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia”
Centrum Pomocy Specjalistycznej**

Adres: ul. Jaktorowska 4, 01-202 Warszawa,
Tel. (22) 499-37-33, czynny poniedziałek – piątek, w godzinach 9-15;
e-mail: info@niebieskalinia.org; www.niebieskalinia.org

„Niebieska Linia”. W ramach działalności Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” prowadzi indywidualne konsultacje psychologiczne dla osób uwikłanych w przemoc w rodzinie, szkolenia z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, warsztaty profilaktyczne dla dzieci i młodzieży oraz warsztaty i spotkania edukacyjne dla rodziców. Obecnie jest członkinią Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy.

Ewa Podgórska - mgr psychologii Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie, specjalność: społeczna psychologia kliniczna. Certyfikowany Specjalista ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (PARPA). Od 2005 roku członek i pracownik Stowarzyszenia Na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” – pełni funkcję kierownika administracyjnego oraz psychologa. Prowadzi konsultacje indywidualne dla osób doznających i stosujących przemoc w ramach realizowanych projektów, grupy korekcyjno-edukacyjne oraz terapeutyczne, warsztaty umiejętności psychologicznych. Ukończyła Szkołę Trenerów Ośrodka INTRA. Jest certyfikowanym terapeutą podejścia skoncentrowanego na rozwiązaniach (CTSR). W latach 2006 - 2008 pełniła funkcję koordynatora oraz psychologa w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej dzielnicy Śródmieście. Od lat uczestniczy w pracach Komisji Dialogu Społecznego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie m.st. Warszawy.

Termin seminarium: 26 maja 2017 r.

Czas szkolenia: godz. 10.00 – 16.00

Cena szkolenia:

200 zł od osoby (cena obejmuje: udział w szkoleniu, materiały szkoleniowe dla uczestnika, barek kawowy)

Miejsce szkolenia:

Siedziba Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” ul. Jaktorowska 4, Warszawa (okolice Muzeum Powstania Warszawskiego).

Prosimy o nadsyłanie ankiet zgłoszeniowych do dnia 11 maja 2017 r.

(jedną wybraną drogą) na adres:

- w wersji elektronicznej na adres e-mail: p.kleminska@niebieskalinia.org
- pocztą tradycyjną na adres: Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” ul. Jaktorowska 4, 01-202 Warszawa - z dopiskiem „Seminarium”

Po tym terminie otrzymacie Państwo informację o sposobie dokonania płatności.
UWAGA! Prosimy o dokonywanie wpłat dopiero po otrzymaniu potwierdzenia zakwalifikowania do udziału w seminarium ze strony Stowarzyszenia „Niebieska Linia“, tj. po 11 maja 2017 r.

Informacja zostanie przekazana pocztą elektroniczną na adres e-mail wskazany w formularzu zgłoszeniowym.

Liczba miejsc jest ograniczona. O zakwalifikowaniu do udziału w seminarium decydować będzie kolejność zgłoszeń.

W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z osobą koordynującą organizację seminarium (Paula Klemińska, e-mail: p.kleminska@niebieskalinia.org, tel. 881-711-107 czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-16.00) lub z biurem Stowarzyszenia „Niebieska Linia” (tel. 22 499-37-33, czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-15.00).

Zachęcamy do udziału w seminarium!

Paula Klemińska

Koordynatorka seminariów szkoleniowych
Stowarzyszenia „Niebieska Linia”